
VAŠE ZKUŠENOSTI S PRODUKTy LR

ZKUŠENOSTI LR PARTNERů s produKtY Lr

Vážení LR partneři
Pád na kole, který jsem prožila, byl velmi nepříjemný. Nicméně vě-

řím, že svou nehodou mohu Vás všechny inspirovat.
Na fotografiích můžete vidět, jak se můj stav díky LR produktům 

postupně zlepšoval.

28. 8. 2014, bezprostředně po pádu z kola. 
Kůže je sedřená do živého masa a zepředu mám rozseklý ret.

První tři dny jsem přímo do rány opakovaně aplikovala AV Spray  
a po zaschnutí AV Koncentrát.

již čtvrtý den se mi udělal velký strup, na který jsem opět nastříkala 
AV Spray a poté do něj opatrně vklepávala AV Krém s propolisem.

3. 9. 2014

jak vidíte, po šesti dnech se strup krásně sloupnul a tvář byla 
neuvěřitelně RyCHLE zahojená a bez známek předchozího zranění!

Přestože jsem do té doby o účinnosti našich LR produktů nepo-
chybovala, musím říci, že to pro mne byla úžasná osobní zkušenost. 
Od té doby všem doporučuji mít nejen doma, ale také na každou 
cestu AV Box. je to malá domácí lékárna, která má mnoho využití!

PS: Děkuji všem, kteří dali na moji radu a píší mi milé sms, jak jim 
AV Box doslova „zachránil kůži“, pomohl jejich miminku, ulevil po 
štípnutí medúzy, pomohl s ekzémy, proleženinami apod.

Velmi si vážím Vašich zpětných vazeb a i Vašich zkušeností.

Mgr. Luďka Taušnerová

Mgr. Luďka Taušnerová: Úraz na kole

42   LR magazín  1  / 2016


